
   

 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

№ VIIІ/29/35                                                                від  22 грудня 2023 року 

Про дозвіл на виготовлення 

технічних документацій із 

землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) громадянам 

 

    Розглянувши заяви громадян: Жендзюка В.І. (вх. №2803 від 10.10.2023),  

Табачної О.Я. (вх. №2871 від 19.10.2023), Липки Г.І. (вх. №2849 від 17.10.2023), 

Галенди С.І. (вх. №3047 від 07.11.2023), Попович В.П. (вх. №2872 від 

19.10.2023), Жили Н.Ф. (вх. №3073 від 14.11.2023), Бік О.В. (вх. № 2860 від 

18.10.2023), Смоли Н.І. (вх. № 3061 від 10.11.2023), Дідуха М.С.              (вх. № 

3106 від 17.11.2023), Сушельницької Г.І. (вх. № 3017 від 03.11.2023), Дідух М.З. 

(вх. № 3107 від 17.11.2023), Ковальчук О.М. (вх. № 3108 від 17.11.2023), 

Токарчука І.Г. (вх. № 3130 від 21.11.2023), Янош С.В. (вх. № 3129 від 

21.11.2023), Медвідь Л.П. (вх. № 3127 від 21.11.2023),  Мартинюк Є.П. (вх. № 

3126 від 21.11.2023), Кондратюка В.Л. (вх. № 3135 від 21.11.2023), Ільчишина 

А.І. (вх. № 3197 від 27.11.2023 р.), Рудана А.М. (вх. № 3184 від 23.11.2023), 

Яріш Н.І. (вх. № 2862 від 18.10.2023), Макух З.П. (вх. № 2909 від 24.10.2023 р.), 

Цісецького С.М. (вх. № 3128 від 21.11.2023), Рудник М.Т. (вх. № 3218 від 

28.11.2023), Рудника А.Ф. (вх. № 3315 від 07.12.2023), Осолінської О.О. (вх. № 

3076 від 14.11.2023), Рудки О.В. (вх. № 3331 від 08.12.2023), Добридень З.Я. 

(вх. № 3356 від 12.12.2023 р.),  Присяжнюка В. О. (вх. № 3335 від 08.12.2023)  

про дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

врахувавши дані земельно-облікових документів, кадастрових книг, 

першочергових рішення про виділення земельних ділянок, підтверджувальних 

довідок про користування даними земельними ділянками громадянами,  а також 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних 

відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища 

(протокол № 44 від 28.11.2023 р., № 45 від 19.12.2023 р.), керуючись ст. ст. 12, 



19, 20, 118, 121, 125, 126 підпунктом 5 пунктом 27 розділу X Перехідних 

положень Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону 

України “Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                

  

1. Дати дозвіл гр. Жендзюк Василю Ігоровичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною 

загальною площею 0,3514 га в т.ч. площею 0,1612 га по вул. Шевченка, площею 

0,1902 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Новики. 

2. Дати дозвіл гр. Табачній Ользі Ярославівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною 

загальною площею 0,5784 га в т.ч. площею 0,1423 га, площею 0,2032 га, 

площею 0,1970 га, площею 0,0359 га по вул. Кутиші, для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Новики. 

3. Дати дозвіл гр. Липці Галині Іванівні на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 

0,6537 га в т.ч. площею 0,1334 га, площею 0,0983 га., площею 0,2590 га, площею 

0,1630 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Травневе. 

4. Дати дозвіл гр. Галенді Софії Іванівні на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 

0,3826 га в т.ч. площею 0,1300 га, площею 0,2526 га, для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Болязуби. 

5. Дати дозвіл гр. Попович Валентині Петрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 

0,2433 га, для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Новики. 

6. Дати дозвіл гр. Жилі Надії Федорівні на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 



0,8139 га в т.ч. площею 0,1792 га, площею 0,2338 га, площею 0,2000 га, площею 

0,2009 га по вул. І.Франка, для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

7. Дати дозвіл гр. Бік Оксані Володимирівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 

0,2500 га по вул. Івана Франка, 10 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), орієнтовною 

загальною площею 0,5966 га в т.ч. площею 0,0781 га, площею 0,0993 га., 

площею 0,0845 га по вул. І.Франка, площею 0,1000 га, площею 0,1347 га, 

площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту    с. Опрілівці. 

8. Дати дозвіл гр. Смолі Надії Іванівні на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 

0,5910 га в т.ч. площею 0,4135 га по вул. Підлісна, площею 0,1775 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту  с. Хоми. 

9. Дати дозвіл гр. Дідуху Михайлу Степановичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною 

загальною площею 0,3441 га в т.ч. площею 0,1718 га, площею 0,0768 га, 

площею 0,0955 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту  с. Опрілівці. 

10. Дати дозвіл гр. Сушельницькій Галині Іванівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною 

загальною площею 0,1142 га в т.ч. площею 0,0323 га СТ “Сосновий бір”, 

площею 0,0819 га по вул. Верхня, 2А СТ “Сосновий бір” для індивідуального 

садівництва, які знаходяться с. Івашківці. 

11. Дати дозвіл гр. Дідух Марії Зіновіївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною 

загальною площею 0,1800 га в т.ч. площею 0,1104 га, площею 0,0696 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Опрілівці. 

12. Дати дозвіл гр. Ковальчук Ользі Михайлівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною 

загальною площею 0,4494 га в т.ч. площею 0,1099 га, площею 0,3395 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Опрілівці. 



13. Дати дозвіл гр. Токарчуку Івану Григоровичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 

0,4960 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

14. Дати дозвіл гр. Янош Степанії Василівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною 

загальною площею 0,8538 га в т.ч. площею 0,3353 га, площею 0,5185 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Новий 

Роговець. 

15. Дати дозвіл гр. Медвідь Леонтію Павловичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 

0,2444 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Олишківці. 

16. Дати дозвіл гр. Мартинюк Євдокії Петрівни на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 

0,2534 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Олишківці. 

17. Дати дозвіл гр. Кондратюк Віктору Лукичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 

0,0720 га для індивідуального садівництва, Збаразька міська територіальна 

громада садівниче товариство “Садки”, вул. Місячна, 83. 

18. Дати дозвіл гр. Ільчишин Анатолію Івановичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною 

загальною площею 0,6500 га в т. ч. площею 0,1650 га по вул. Шкільна, площею 

0,1569 га, площею 0,3281 га  для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Колодне. 

19. Дати дозвіл гр. Рудану Андрію Миколайовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

 

ділянки в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 

0,0100 га по вул. Д. Нечая, гараж № 1 для будівництва індивідуальних гаражів, 

яка знаходяться в межах населеного пункту м. Збараж. 

20. Дати дозвіл гр. Яріш Надії Іванівні на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 



натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 

0,7221 га в т. ч. площею 0,1122 га, площею 0,1813 га, площею 0,2551 га, площею 

0,0779, площею 0,0956 для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Опрілівці. 

21. Дати дозвіл гр. Макух Зінаїді Пилипівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною 

загальною площею 0,5507 га в т. ч. площею 0,1576 га, площею 0,1000 га, 

площею 0,2931 га  для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Новики. 

22. Дати дозвіл гр. Цісецькому Степану Михайловичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність 

орієнтовною площею 0,2500 га по вул. Б.Хмельницького для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) в с. Новий Роговець та  орієнтовною загальною площею 

0,8740 га в т. ч. площею 0,3925 га, площею 0,3000 га, площею 0,1815 га  для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Новий 

Роговець. 

23. Дати дозвіл гр. Рудник Марії Теофілівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 

0,4903 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Ліски. 

24. Дати дозвіл гр. Руднику Андрію Федоровичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 

0,1999 га по вул. Сонячна, 5 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться 

в межах населеного пункту с. Доброводи. 

25. Дати дозвіл гр. Осолінській Оксані Олегівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною 

загальною площею 2,0000 га в т. ч. площею 0,2606 га, площею 0,7394 га (за 

межами), площею 1,0000 га для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Максимівка. 

26. Дати дозвіл гр. Рудці Олександрі Василівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 

0,2500 га по вул. Широка, 90 для будівництва і обслуговування житлового 



будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Гніздичне 

та  орієнтовною загальною площею 0,4660 га в т. ч. площею 0,0916 га, площею 

0,1743 га, площею 0,2001 га, для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Гніздичне. 

27. Дати дозвіл гр. Добридень Зеновію Ярославовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 

0,1000 га по вул. Корольова, 53  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), орієнтовною  

площею 0,0200 га по вул. Корольова для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які 

знаходяться в межах населеного пункту   м. Збараж. 

28. Дати дозвіл гр. Присяжнюку Василю Орестовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною 

загальною площею 0,3800 га в т.ч. площею 0,2000 га та  площею 0,1800 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Стриївка. 

29.  Рекомендувати громадянам: 
29.1. Звернутись до юридичної особи, що володіє необхідними технічним і 

технологічним забезпеченням та у складі якої працює не менше двох 

сертифікованих інженерів – землевпорядників або до фізичної особи – 

підприємця, що володіє необхідними технічним і технологічним забезпеченням 

та є сертифікованим інженером – землевпорядником, для розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості).    

29.2  Розроблену технічну документацію із землеустрою після внесення 

відомостей про земельну ділянку до Державного земельного кадастру подати 

до Збаразької міської ради для розгляду та затвердження  у встановленому 

законом порядку. 

30. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища.   
31.  Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного 

законодавства. 

 

Збаразький міський голова                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


